КОПИЯ: Первый экземпляр решения находится

на постоянном хранении в делах Совета

Терсинского  муниципального образования

                                                                       Глава  Терсинского муниципального

образования

__________ Ю.Ю. Граблина.

СОВЕТ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗХОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
« 25 » августа 2010  года           № 2/68-176                                             с.Терса
«Об избрании Главы Терсинского
муниципального образования

Вольского муниципального района Саратовской области»

         В соответствии с ст. ст. 36, п.3.ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава Терсинского муниципального образования
Совет Терсинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Главы Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области  Граблину Юлию Юрьевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Терсинского
муниципального образования

Вольского муниципального района

Саратовской области                                                                   Ю.Ю. Граблина
                                                                                 ГЛАВА

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 26 » августа 2010  года           № 3                                             с.Терса
«О вступлении в должность

Главы Терсинского муниципального образования»

В соответствии с Решением Совета Терсинского муниципального образования № 2/42-81 от 22.10.2008 г. «Об избрании Главы Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области», ст. 29 Устава Терсинского муниципального образования

Вступаю в должность Главы Терсинского муниципального образования с 26 августа 2010 года с денежным содержанием согласно штатного расписания Совета  Терсинского муниципального образования.
Глава Терсинского
муниципального образования

Вольского муниципального района

Саратовской области                                                              Ю.Ю. Граблина